vt secunda hæc cutis imbecillior, quām prima est, sic pilus candidus ille imbecillimus exit. 30 Cur in animalium cætorum genere seruari æquæ gemini possunt, quanquam sexus sunt triusque: in hominum autem non possunt? An quād homini maximè partus geminatio contra suæ naturæ legem accidit: singulos enim parere sanctum est, tum in geminis ipsis marem, ac freminam creati natura omnino recusat. Ergo quod maximè contra naturam est, id & imbecillum esse ratio postulat. 31 Cur equis, & asinus pilis è cicatricibus possunt evenire, hominibus autem non possunt? An quād cicatrix vel suam ob densitatem impedimento est, vel quia depravata nutrimentum hominibus. Itaque ex toto propter pilis infirmitatem impedimento est. Equis autem, ne pilis exeat, nunquam est, sed depravat, facitque ne prior integritas seruetur. 32 Cur pares pedes natura animantibus dedit? An cuique, cūm mouetur, partem aliquam requiescere necesse est. Quād si pedes impares essent, ne hoc fieri posset, accideret agitur enim motus sua obuersario pedum. 33 Cur animalia, vt minus temporis dormiunt, quām vigilent, sic non continuè, sed vicitim modò vigilando, modò dormiendo, somnum suum perficiunt? An quād non simul omnis vacans materia coquitur: sed vbi pars aliqua est concocta, leuatum iam animal expurgescitur. Et verò sæpius illi expurgescuntur, quibus ea pars frigida est, quæ quidem excrementum domat, & concoquit. Fieri enim vt celeriter, sæpeque cestetur: Cestatio autem, non nisi expergescatio est. Suavis quoque res ea ipsa, quoniam requies est, non immeritè esse videtur sed nihilo quidem plus temporis in munere naturalium actionum consumimus.

F 34 Cur animalia, vt minus temporis dormiunt, quām vigilent, sic non continuè, sed vicitim modò vigilando, somnum suum perficiunt? An quād non simul omnis vacans materia coquitur: sed vbi pars aliqua est concocta, leuatum iam animal expurgescitur. Et verò sæpius illi expurgescuntur, quibus ea pars frigida est, quæ quidem excrementum domat, & concoquit. Fieri enim vt celeriter, sæpeque cestetur: Cestatio autem, non nisi expergescatio est. Suavis quoque res ea ipsa, quoniam requies est, non immeritè esse videtur sed nihilo quidem plus temporis in munere naturalium actionum consumimus.